
案件番号 05-01

指名競争入札

件　名

履行場所

発注課

（業者コード）

（業者名）

（契約者名）

契約金額 2,695,000 円

うち消費税金額 245,000 円

契約（予定）
年月日

前金払 しない

履行期間 部分払 しない

開札年月日 指名業者数 3者

【備考】

株式会社ミントス

代表取締役　大石　敏夫

契約保証金 免除

令和5年5月18日(木)

令和５年12月22日

令和5年5月11日(木)

入札てん末書

公募型指名競争入札

令和５年度磯子区民意識調査業務委託

磯子区区政推進課

磯子区役所区政推進課

契約の相手方

0042598



件　　　　　名

開 札 年 月 日

一回目入札金額（円） 二回目入札金額（円） 最終見積金額（円）

結果 結果 結果

2,450,000

落札

2,880,000

3,290,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

株式会社ケンズシステム

入 札 て ん ま つ 

令和５年度磯子区民意識調査業務委託

令和5年5月11日

入札業者名

株式会社ミントス

株式会社地域環境計画



入札結果（指名競争入札）
件　　　　　名
発　注　局　課
入 札 年 月 日

落札者名
落札金額
（税抜）

2,450,000 円

一回目入札金額 二回目入札金額 最終見積金額（円）
結果 結果 結果

2,450,000
落札

2,880,000

3,290,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

入札業者名

株式会社ミントス

株式会社地域環境計画

株式会社ケンズシステム

入札・契約情報詳細

令和５年度磯子区民意識調査業務委託
磯子区役所区政推進課
令和5年5月11日
株式会社ミントス


	てん末書
	てん末
	公表用入札・契約情報

